Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об изменении функционального назначения и установлении вида
разрешенного использования объекта недвижимости, расположенного по

адресу: г. Благовещенск, п. Моховая Падь, ул. Горная, д.46,

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», Классификатором видов
разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412, ст. 19.1 Правил землепользования и
застройки муниципального образования города Благовещенска,
утвержденных постановлением администрации города Благовещенска от
14.01.2022 № 149,
п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить наименование объекта недвижимости – жилой дом,
расположенный по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, п. Моховая
Падь, ул. Горная, д.46, кадастровый номер 28:01:050002:686; изменить
функциональное назначение объекта недвижимости: жилое, на: нежилое;
установить объекту недвижимости вид разрешенного использования –
объекты управленческой деятельности.

2. Комитету по управлению имуществом муниципального образования
города Благовещенска в установленном порядке осуществить мероприятия
по внесению сведений в Единый государственный реестр недвижимости на
объект недвижимости, расположенный по адресу: Амурская область,
г. Благовещенск, п. Моховая Падь, ул. Горная, д.46, назначение: нежилое, с
видом разрешенного использования – объекты управленческой деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]